[image: image1]
江北财发〔2023〕118号

重庆市江北区财政局

关于转发《重庆市财政局关于转发〈财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审

专家和采购代理机构履职评价试点

工作的通知〉的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位，政府采购代理机构，政府采购评审专家：
现将《重庆市财政局关于转发〈财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知〉的通知》（渝财采购〔2023〕11号）转发你们，请认真遵照执行。

附件：重庆市财政局关于转发〈财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知〉的通知（渝财采购〔2023〕11号）

                                    重庆市江北区财政局

                                 2023年6月30日
（联系人：徐佳，联系电话：67563703）

（此件公开发布）

重庆市江北区财政局办公室                 2023年6月30日印发

- 4 -